PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte amplifiée LD STINGER 12 400W RMS 31cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LD-STINGER12
Enceinte amplifiée LD STINGER 12 400W RMS 31cm
L&#39;enceinte Stinger 12 G2 est un modèle Full Range convenant à toutes les applications exigeantes : installation
fixe ou mobile, sonorisation façade ou retours...
Cette enceinte amplifiée possède un robuste coffret bass reflex en multiplis, hébergeant un boomer de 12" et un tweeter
BMS de 1". Elle permet d&#39;atteindre un niveau de pression sonore maximum élevé de 118 dB SPL (124 dB crête).
L&#39;amplification est assurée par un module numérique Hypex Ucd400 travaillant en Classe D, d&#39;une puissance
de 400 Watts efficaces sur 4 Ohms, équipé d&#39;un correcteur grave/aigu. L&#39;entrée du signal audio
s&#39;effectue sur connecteur Combo (mixte XLR/jack), avec renvoi sur XLR. Le module amplificateur propose
également une sortie sur connecteur compatible Speakon permettant d&#39;alimenter en parallèle une enceinte Stinger
passive ou un caisson de basses.
Le solide coffret bass reflex en multiplis est équipé d&#39;une embase pour trépied inclinable verticalement (± 13,5° en
trois positions) assurant une orientation optimale ainsi que six points d&#39;accroche M8 et des poignées LD
"Evolutive". Ces poignées de transport d&#39;une conception nouvelle autorisent une manipulation et une prise facile
de tous les côtés, en toute sécurité. Un support de fixation et une housse protectrice sont disponibles en option.
Type : Enceinte active
Diamètre boomer : 12"
Diamètre boomer : 304,8 mm
Aimant boomer : Ferrite
Marque boomer : sur mesure
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Diamètre bobine mobile boomer : 2,5"
Diamètre bobine mobile boomer : 63,5 mm
Pavillon : à directivité constante (CD)
Diamètre tweeter : 1"
Diamètre tweeter : 25,4 mm
Aimant tweeter : Ferrite
Marque tweeter : BMS
Diamètre bobine mobile tweeter : 1"
Diamètre bobine mobile tweeter : 25,4 mm
Module amplificateur : Classe D, Hypex Ucd400
Angle de dispersion (H x V) : 100 x 55°
Puissance efficace : 400 W
Puissance crête : 800 W
Réponse en fréquence : 58 Hz - 19 kHz
Fréquence de raccordement : 1,8 kHz
Niveau maximal de pression sonore : 118 dB SPL
Circuits de protection : Tweeter, surtension, surintensité
Contrôles et commandes : Graves, gain entrée ligne, gain entrée micro, interrupteur Power, Treble, Volume
Indicateurs : limiteur, mise sous tension, protection activée, présence de signal
Entrées ligne : 1
Connecteurs entrée ligne : XLR/jack 6,35 mm (Combo)
Sorties ligne : 1
Connecteurs sortie ligne : XLR
Alimentation : à découpage
Matériau coffret : Contreplaqué épaisseur 15 mm
Finition coffret : Laque structurée
Type de coffret : Bass reflex
Angle pour utilisation en retour de scène : 54°
Largeur : 390 mm
Hauteur : 570 mm
Profondeur : 370 mm
Divers : 6 points d&#39;accroche M8, poignées LD Systems Evolutive, embase SM707 (diamètre 36 mm)
Packaging :
Dimensions produit : 390mm X 370mm Poids : 21Kg EAN : 4049521135897
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES